
Contacto

Teléfono 921414900
Fax 921414925
Correo Electrónico administrador.segovia@dgip.mir.es

Dirección Postal

Ctra. Nacional 110. P.K. 196,200
(40154) Segovia España
ES416

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 01/CAFETERIA/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-03-2023 a
las 15:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/23/EU - relativa a la adjudicación de contratos de concesión

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro Penitenciario de Segovia
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 27 - Interior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=slFkEA3c8xo%3D

Objeto del Contrato: Servicio de cafetería para Funcionarios y familiares y allegados de internos del
Centro Penitenciario de Segovia.

Valor estimado del contrato 60.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.400 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.400 EUR.

Clasificación CPV
55511000 - Servicios de cantina y otros servicios de cafetería para clientela restringida.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Desierto

Motivación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=slFkEA3c8xo%3D


Contacto

Fax 921414900
Correo Electrónico administrador.segovia@dgip.mir.es

Dirección Postal

CTRA NACIONAL 110. PK 196,200
(40154) SEGOVIA España

Contacto

Fax 921414900
Correo Electrónico administrador.segovia@dgip.mir.es

Dirección Postal

CTRA NACIONAL 110. PK 196,200
(40154) SEGOVIA España

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Fecha del Acuerdo 28/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 800 EUR.

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Dirección Centro Pentienciario de Segovia
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Dirección Centro Pentienciario de Segovia

Plazo de Presentación

Hasta el 20/04/2023 a las 12:20

Proceso de Licitación

Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/03/2023 a las 11:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/04/2023 a las 12:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 27/03/2023 a las 12:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Lugar

sala de juntas

Dirección Postal

CTRA. NACIONAL 110. P.K. 196,200
(40154) SEGOVIA España

APERTURA SOBRE ADMINISTRATIVO

Apertura sobre administrativo
El día 28/03/2023 a las 12:00 horas
APERTURA REQUISITOS PREVIOS. SOBRE1 Y
SOLICITUD

Lugar

SALA DE JUNTAS CENTRO PENTIENCIARIO DE
SEGOVIA

Dirección Postal

CTRA. NACIONAL 110 P.K. 196,200
(40154) SEGOVIA España

APERTURA SOBRE 2. OFERTA
TÉCNICA

Apertura sobre oferta técnica
El día 13/04/2023 a las 12:00 horas
APERTURA SOBRE 2. OFERTA TÉCNICA ASPECTO
MEDIOAMBIENTAL

Lugar

SALA DE JUNTAS CENTRO PENITENCIARIO DE
SEGOVIA

Dirección Postal

CTRA. NACIONAL 110 P.K. 196,200
(40154) SEGOVIA España

OFERTA ECONOMICA SOBRE 3. ANEXO
2-A

Apertura sobre oferta económica
El día 13/04/2023 a las 12:00 horas
OFERTA ECONOMICA SOBRE 3. ANEXO 2-A

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : NO

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : NO

Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : NO

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

CRITERIO OBJETIVO DE CALIDAD EN LA PRESTACION DEL SERVICIO
: OtrosSubtipo Criterio 



: 15Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

ASPECTO MEDIOAMBIENTAL
: MedioambientalSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EksPCi7Mg9XnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 07/03/2023

Identificador de publicación 2023/S 050-146688
Fecha de publicación 10/03/2023
Enlace Publicación: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:146688-2023:TEXT:ES:HTML

ID 0000010650323 |  2023-571925 | Thu, 30 Mar 2023 15:32:28:296 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
144218562616756315307591263958156722522 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EksPCi7Mg9XnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:146688-2023:TEXT:ES:HTML

